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™ Drapak dla kota 41 cm CTO09

w Cena

Dostepnos¢
Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod producenta
Kod EAN
Szerokos¢
Dtugosc

Wysokos¢

Opis produktu

Drapak dla kota 41 cm CTO09

25,25 zt

Dostepny w ciagu 24 godz.
48 godzin

CTO09

162593577
5907708648402

33,00 cm

37,00 cm

8,00 cm

Masz mate mieszkanie i kota? Nie musisz rezygnowac z drapaka! Wybierz model, ktéry zajmuje mniej miejsca, a jednoczesnie
jest stabilny i wytrzymaty. Nasze drapaki maja pitke na sznurku, co zacheca kota do zabawy. Dzieki drapakowi Twéj pupil

moze pielegnowac pazury, rozciggac ciato i realizowac swoje naturalne potrzeby.

Kot w mieszkaniu potrzebuje urozmaicenia, aby czu¢ sie dobrze. Zadbaj o to juz dzis!

Oferowane drapaki zapewniaja:

* pielegnacje pazuréw
¢ okazje do zabawy
¢ mozliwos¢ realizacji naturalnych kocich potrzeb

Gtéwne zalety drapakdéw:

stabilnos¢
niewielki rozmiar
wytrzymatosc
estetyczny projekt
bezpieczenstwo

Uzycie sznura sizalowego sprawia, ze drapak bedzie stuzyt przez dtuzszy czas, poniewaz dobrze opiera sie na kocich pazurach.

Wymiary: 41 x 30 x 30 cm

Materiat: ptyta MDF, sznur sizalowy i plusz
Kolor: naturalny

Waga: 1.1 kg
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